
27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:20SG Wenden1987WILMS, RobertM1.(649)1

00:17:45Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(735)2

00:18:33Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM2.(757)3

00:19:20Team Erdinger Alkoholfrei1979POHLE, AndreasM351.(262)4

00:19:49LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM452.(601)5

00:20:01Laufmonster1970CARBACH, FrankM453.(749)6

00:20:04Ostseebad Kühlungsborn1963HINTZSCHE, EkkiM501.(181)7

00:20:12Team Tricolore1979MIRABELLO, MarcoM352.(680)8

00:20:24Krefeld1971HECKER, ErikM401.(173)9

00:20:50Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM3.(620)10

00:21:001973LOHOFF, WilmM402.(761)11

00:21:06TuS Deuz / speed>>cat1977VIZZARI, SusanneW351.(725)12

00:21:22Tri Cologne1982RUGIES, DanielM301.(742)13

00:21:30LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(239)14

00:21:34Run Squad CGN1975DWORECK, AlexanderM403.(141)15

00:21:351969HUST, VladimirM454.(719)16

00:21:45VfB Linz2002MÖNNIG, NeleWJ U141.(738)17

00:22:01Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWK U121.(298)18

00:22:042005ZAMAKIS, IliasMK U121.(762)19

00:22:06Hunrück Marathon2005NETT, JulianMK U122.(250)20

00:22:121977DÖLLINGER, MathiasM353.(731)21

00:22:12Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, BirtheW352.(642)22

00:22:21Hunrück Marathon1976BRAUSCH, MarcoM354.(120)23

00:22:311975ARENTZ, OliverM404.(108)24

00:23:16OSC Waldniel1977KANDITT, KatjaW353.(727)25

00:23:181974VIETEN, MichaelM405.(634)26

00:23:19LKD Düsseldorf1990WILMS, KarolineW1.(648)27

00:23:27Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM551.(243)28

00:23:40Kreissparkasse Köln1989GITLEIN, WaldemarM4.(155)29

00:24:141978MENNIG, SebastianM355.(236)30

00:24:18VfB Linz2002PAFFHAUSEN, EricMJ U141.(736)31

00:24:21BSG RheinEnergie1980HERKENHOENER, NataschaW354.(179)32

00:24:23VfB Linz1968MÖNNIG, JuttaW451.(739)33

00:24:252005SCHWETLICK, LenaWK U122.(723)34

00:24:30GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(655)35

00:24:331962SCHÖNERT, MartinM502.(713)36

00:24:392003KAUFMANN, Paul TimMJ U143.(198)37

00:24:441999HÖLLER, EmilieWJ U181.(183)38

00:24:461993ANHALT, InaW2.(105)39

00:24:461979KEPPLER, MarkusM356.(201)40

00:24:57Team Schmitz1975SCHMITZ, AnneW402.(709)41

00:25:12TFG 1878 Köln-Nippes2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMJ U144.(156)42

00:25:181998GOLDSCHMIDTBÖING, LisaWJ U182.(157)43

00:25:302005HUST, NikitaMK U123.(720)44

00:25:36Andare Sport1975LIPNIK, DirkM406.(225)45
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00:25:37Colognerunners1965ISEMANN, ThomasM503.(187)46

00:25:44TuS Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U123.(714)47

00:25:49Team Schmitz1975SCHMITZ, NorbertM407.(710)48

00:25:491972KUNKAR, IssaM408.(217)49

00:25:541968SCHNEIDER, RonnyM455.(748)50

00:25:551971FLOCK, ThomasM409.(147)51

00:25:591999HENNING, LenaWJ U183.(756)52

00:26:00Andare Sport1980CHRZANOWSKI , NinaW355.(133)53

00:26:04HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(260)54

00:26:07Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM601.(292)55

00:26:072005SCHNEIDER, EricMK U124.(747)56

00:26:241989KEMPF, KiraW3.(200)57

00:26:371973JANßEN, JuliaW403.(191)58

00:26:501969SCHNEIDER, FrankM456.(296)59

00:27:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U145.(726)60

00:27:221999KUTHE, PascalMJ U181.(219)61

00:27:31SPD Bickendorf/Ossendorf1989VICENTINI, EvaW4.(724)62

00:27:371999VERNIKOV, JohniMJ U182.(631)63

00:27:521972VON OPPEN, HellaW404.(702)64

00:28:001977GERUM, TanjaW356.(154)65

00:28:041953LANGE, PeterM602.(222)66

00:28:181978BOSBACH, ClaudiaW357.(751)67

00:28:191964LÖßL, HelgaW501.(226)68

00:28:221972SÜß, DanielaW405.(750)69

00:28:38ISI-RUNNER1959NOBEN, SimoneW551.(252)70

00:28:441965GENSMÜLLER, HeikeW502.(152)71

00:28:47Kreissparkasse Köln1991KAPS-KUSCHE, JaninaW5.(196)72

00:28:551969HAKE, GiselaW452.(729)73

00:28:571989PÖTTGEN, AndreasM5.(690)74

00:28:58LLG 80 Nordpark Köln1942BULLA, WinfriedM701.(127)75

00:29:072005DESCHEPPEL, LarsMK U125.(715)76

00:29:50SSC Köln1946DETMER, HanspeterM603.(136)77

00:29:521969BÜSCHER, StefanM457.(132)78

00:29:541964ROTH, SuseW503.(288)79

00:30:441997MÜLLER-ALPERS, SafiraWJ U201.(246)80

00:30:581971KORTMANN, NicoleW406.(210)81

00:31:241990HAUCKE, LenaW6.(171)82

00:31:56Andare Sport1962ZINGREFE, SabineW504.(658)83

00:32:02Grenzenloser Sportverein1990GRÜHL, DennisM6.(165)84

00:32:03GVG Laufteam1963KERKOW, DetlevM504.(674)85

00:32:38Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM604.(113)86

00:32:50Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U146.(628)87

00:33:021946PÖLL, GiselaW601.(734)88

00:33:24TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(759)89

00:33:291989RODEMERS, LeonieW7.(283)90
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00:33:341978HUST, IrinaW358.(717)91

00:33:49LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW505.(290)92

00:33:56Andare Sport1999ABEL, LeonieWJ U184.(103)93

00:34:02Andare Sport1966ABEL, ReginaW453.(102)94

00:34:06Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael ThorstenM458.(228)95

00:35:311972KUTHE, ThorstenM4010.(218)96

00:35:312004KUTHE, PiaWK U124.(220)97

00:36:061971MARCHEWKA, YvonneW407.(232)98

00:36:11TFG 1878 Köln-Nippes2001MOORE, EricMJ U161.(681)99

00:36:23LLG 80 Nordpark Köln1947BULLA, GiselaW602.(128)100

00:36:32SG TSV Kronshagen / Kieler TB2006SPREEN, JuleWK U125.(746)101

00:36:40SSC Köln1991LEAL, DanielaW8.(675)102

00:42:421968SCHÖNFELD, BarbaraW454.(745)103
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:06TuS Deuz / speed>>cat1977VIZZARI, SusanneW351.(725)1

00:21:30LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(239)2

00:21:45VfB Linz2002MÖNNIG, NeleWJ U141.(738)3

00:22:01Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWK U121.(298)4

00:22:12Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, BirtheW352.(642)5

00:23:16OSC Waldniel1977KANDITT, KatjaW353.(727)6

00:23:19LKD Düsseldorf1990WILMS, KarolineW1.(648)7

00:24:21BSG RheinEnergie1980HERKENHOENER, NataschaW354.(179)8

00:24:23VfB Linz1968MÖNNIG, JuttaW451.(739)9

00:24:252005SCHWETLICK, LenaWK U122.(723)10

00:24:441999HÖLLER, EmilieWJ U181.(183)11

00:24:461993ANHALT, InaW2.(105)12

00:24:57Team Schmitz1975SCHMITZ, AnneW402.(709)13

00:25:181998GOLDSCHMIDTBÖING, LisaWJ U182.(157)14

00:25:44TuS Wesseling2006SCHMITZ, LaraWK U123.(714)15

00:25:591999HENNING, LenaWJ U183.(756)16

00:26:00Andare Sport1980CHRZANOWSKI , NinaW355.(133)17

00:26:241989KEMPF, KiraW3.(200)18

00:26:371973JANßEN, JuliaW403.(191)19

00:27:31SPD Bickendorf/Ossendorf1989VICENTINI, EvaW4.(724)20

00:27:521972VON OPPEN, HellaW404.(702)21

00:28:001977GERUM, TanjaW356.(154)22

00:28:181978BOSBACH, ClaudiaW357.(751)23

00:28:191964LÖßL, HelgaW501.(226)24

00:28:221972SÜß, DanielaW405.(750)25

00:28:38ISI-RUNNER1959NOBEN, SimoneW551.(252)26

00:28:441965GENSMÜLLER, HeikeW502.(152)27

00:28:47Kreissparkasse Köln1991KAPS-KUSCHE, JaninaW5.(196)28

00:28:551969HAKE, GiselaW452.(729)29

00:29:541964ROTH, SuseW503.(288)30

00:30:441997MÜLLER-ALPERS, SafiraWJ U201.(246)31

00:30:581971KORTMANN, NicoleW406.(210)32

00:31:241990HAUCKE, LenaW6.(171)33

00:31:56Andare Sport1962ZINGREFE, SabineW504.(658)34

00:33:021946PÖLL, GiselaW601.(734)35

00:33:291989RODEMERS, LeonieW7.(283)36

00:33:341978HUST, IrinaW358.(717)37

00:33:49LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, PiaW505.(290)38

00:33:56Andare Sport1999ABEL, LeonieWJ U184.(103)39

00:34:02Andare Sport1966ABEL, ReginaW453.(102)40

00:35:312004KUTHE, PiaWK U124.(220)41

00:36:061971MARCHEWKA, YvonneW407.(232)42

00:36:23LLG 80 Nordpark Köln1947BULLA, GiselaW602.(128)43
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▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:32SG TSV Kronshagen / Kieler TB2006SPREEN, JuleWK U125.(746)44

00:36:40SSC Köln1991LEAL, DanielaW8.(675)45

00:42:421968SCHÖNFELD, BarbaraW454.(745)46
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:20SG Wenden1987WILMS, RobertM1.(649)1

00:17:45Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(735)2

00:18:33Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM2.(757)3

00:19:20Team Erdinger Alkoholfrei1979POHLE, AndreasM351.(262)4

00:19:49LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM452.(601)5

00:20:01Laufmonster1970CARBACH, FrankM453.(749)6

00:20:04Ostseebad Kühlungsborn1963HINTZSCHE, EkkiM501.(181)7

00:20:12Team Tricolore1979MIRABELLO, MarcoM352.(680)8

00:20:24Krefeld1971HECKER, ErikM401.(173)9

00:20:50Polizei Köln1986THELEN, AlexanderM3.(620)10

00:21:001973LOHOFF, WilmM402.(761)11

00:21:22Tri Cologne1982RUGIES, DanielM301.(742)12

00:21:34Run Squad CGN1975DWORECK, AlexanderM403.(141)13

00:21:351969HUST, VladimirM454.(719)14

00:22:042005ZAMAKIS, IliasMK U121.(762)15

00:22:06Hunrück Marathon2005NETT, JulianMK U122.(250)16

00:22:121977DÖLLINGER, MathiasM353.(731)17

00:22:21Hunrück Marathon1976BRAUSCH, MarcoM354.(120)18

00:22:311975ARENTZ, OliverM404.(108)19

00:23:181974VIETEN, MichaelM405.(634)20

00:23:27Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM551.(243)21

00:23:40Kreissparkasse Köln1989GITLEIN, WaldemarM4.(155)22

00:24:141978MENNIG, SebastianM355.(236)23

00:24:18VfB Linz2002PAFFHAUSEN, EricMJ U141.(736)24

00:24:30GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(655)25

00:24:331962SCHÖNERT, MartinM502.(713)26

00:24:392003KAUFMANN, Paul TimMJ U143.(198)27

00:24:461979KEPPLER, MarkusM356.(201)28

00:25:12TFG 1878 Köln-Nippes2003GOLDSCHMIDTBÖING, JasperMJ U144.(156)29

00:25:302005HUST, NikitaMK U123.(720)30

00:25:36Andare Sport1975LIPNIK, DirkM406.(225)31

00:25:37Colognerunners1965ISEMANN, ThomasM503.(187)32

00:25:49Team Schmitz1975SCHMITZ, NorbertM407.(710)33

00:25:491972KUNKAR, IssaM408.(217)34

00:25:541968SCHNEIDER, RonnyM455.(748)35

00:25:551971FLOCK, ThomasM409.(147)36

00:26:04HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(260)37

00:26:07Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM601.(292)38

00:26:072005SCHNEIDER, EricMK U124.(747)39

00:26:501969SCHNEIDER, FrankM456.(296)40

00:27:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U145.(726)41

00:27:221999KUTHE, PascalMJ U181.(219)42

00:27:371999VERNIKOV, JohniMJ U182.(631)43
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015
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▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:041953LANGE, PeterM602.(222)44

00:28:571989PÖTTGEN, AndreasM5.(690)45

00:28:58LLG 80 Nordpark Köln1942BULLA, WinfriedM701.(127)46

00:29:072005DESCHEPPEL, LarsMK U125.(715)47

00:29:50SSC Köln1946DETMER, HanspeterM603.(136)48

00:29:521969BÜSCHER, StefanM457.(132)49

00:32:02Grenzenloser Sportverein1990GRÜHL, DennisM6.(165)50

00:32:03GVG Laufteam1963KERKOW, DetlevM504.(674)51

00:32:38Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-PeterM604.(113)52

00:32:50Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U146.(628)53

00:33:24TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(759)54

00:34:06Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael ThorstenM458.(228)55

00:35:311972KUTHE, ThorstenM4010.(218)56

00:36:11TFG 1878 Köln-Nippes2001MOORE, EricMJ U161.(681)57
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:20SG Wenden1987WILMS, Robertgesamt1.(649)1

00:18:33Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt3.(757)2

00:20:50Polizei Köln1986THELEN, Alexandergesamt10.(620)3

00:23:40Kreissparkasse Köln1989GITLEIN, Waldemargesamt29.(155)4

00:28:571989PÖTTGEN, Andreasgesamt74.(690)5

00:32:02Grenzenloser Sportverein1990GRÜHL, Dennisgesamt84.(165)6

SENIOREN M30
00:21:22Tri Cologne1982RUGIES, Danielgesamt13.(742)1

SENIOREN M35
00:19:20Team Erdinger Alkoholfrei1979POHLE, Andreasgesamt4.(262)1

00:20:12Team Tricolore1979MIRABELLO, Marcogesamt8.(680)2

00:22:121977DÖLLINGER, Mathiasgesamt21.(731)3

00:22:21Hunrück Marathon1976BRAUSCH, Marcogesamt23.(120)4

00:24:141978MENNIG, Sebastiangesamt30.(236)5

00:24:461979KEPPLER, Markusgesamt40.(201)6

SENIOREN M40
00:20:24Krefeld1971HECKER, Erikgesamt9.(173)1

00:21:001973LOHOFF, Wilmgesamt11.(761)2

00:21:34Run Squad CGN1975DWORECK, Alexandergesamt15.(141)3

00:22:311975ARENTZ, Olivergesamt24.(108)4

00:23:181974VIETEN, Michaelgesamt26.(634)5

00:25:36Andare Sport1975LIPNIK, Dirkgesamt45.(225)6

00:25:49Team Schmitz1975SCHMITZ, Norbertgesamt48.(710)7

00:25:491972KUNKAR, Issagesamt49.(217)8

00:25:551971FLOCK, Thomasgesamt51.(147)9

00:35:311972KUTHE, Thorstengesamt96.(218)10

SENIOREN M45
00:17:45Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt2.(735)1

00:19:49LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt5.(601)2

00:20:01Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt6.(749)3

00:21:351969HUST, Vladimirgesamt16.(719)4

00:25:541968SCHNEIDER, Ronnygesamt50.(748)5

00:26:501969SCHNEIDER, Frankgesamt59.(296)6

00:29:521969BÜSCHER, Stefangesamt78.(132)7

00:34:06Diabetes Programm Deutschland1968LUNK, Michael Thorstengesamt95.(228)8

SENIOREN M50
00:20:04Ostseebad Kühlungsborn1963HINTZSCHE, Ekkigesamt7.(181)1

00:24:331962SCHÖNERT, Martingesamt36.(713)2

00:25:37Colognerunners1965ISEMANN, Thomasgesamt46.(187)3
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
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▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:32:03GVG Laufteam1963KERKOW, Detlevgesamt85.(674)4

SENIOREN M55
00:23:27Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt28.(243)1

00:26:04HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt54.(260)2

SENIOREN M60
00:26:07Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt55.(292)1

00:28:041953LANGE, Petergesamt66.(222)2

00:29:50SSC Köln1946DETMER, Hanspetergesamt77.(136)3

00:32:38Lauftreff Saaler Mühle1949BERGNER, Hans-Petergesamt86.(113)4

SENIOREN M70
00:28:58LLG 80 Nordpark Köln1942BULLA, Winfriedgesamt75.(127)1

SENIOREN M80
00:33:24TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt89.(759)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:18VfB Linz2002PAFFHAUSEN, Ericgesamt31.(736)1

00:24:30GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt35.(655)2

00:24:392003KAUFMANN, Paul Timgesamt37.(198)3

00:25:12TFG 1878 Köln-Nippes2003GOLDSCHMIDTBÖING, Jaspergesamt42.(156)4

00:27:06LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt60.(726)5

00:32:50Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt87.(628)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:36:11TFG 1878 Köln-Nippes2001MOORE, Ericgesamt99.(681)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:27:221999KUTHE, Pascalgesamt61.(219)1

00:27:371999VERNIKOV, Johnigesamt63.(631)2

MÄNNL. KINDER U12
00:22:042005ZAMAKIS, Iliasgesamt19.(762)1

00:22:06Hunrück Marathon2005NETT, Juliangesamt20.(250)2

00:25:302005HUST, Nikitagesamt44.(720)3

00:26:072005SCHNEIDER, Ericgesamt56.(747)4

00:29:072005DESCHEPPEL, Larsgesamt76.(715)5

FRAUEN
00:23:19LKD Düsseldorf1990WILMS, Karolinegesamt27.(648)1

00:24:461993ANHALT, Inagesamt39.(105)2

00:26:241989KEMPF, Kiragesamt57.(200)3
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:27:31SPD Bickendorf/Ossendorf1989VICENTINI, Evagesamt62.(724)4

00:28:47Kreissparkasse Köln1991KAPS-KUSCHE, Janinagesamt72.(196)5

00:31:241990HAUCKE, Lenagesamt82.(171)6

00:33:291989RODEMERS, Leoniegesamt90.(283)7

00:36:40SSC Köln1991LEAL, Danielagesamt102.(675)8

SENIORINNEN W35
00:21:06TuS Deuz / speed>>cat1977VIZZARI, Susannegesamt12.(725)1

00:22:12Run of Colours Promo Team1979WEHMEYER, Birthegesamt22.(642)2

00:23:16OSC Waldniel1977KANDITT, Katjagesamt25.(727)3

00:24:21BSG RheinEnergie1980HERKENHOENER, Nataschagesamt32.(179)4

00:26:00Andare Sport1980CHRZANOWSKI , Ninagesamt53.(133)5

00:28:001977GERUM, Tanjagesamt65.(154)6

00:28:181978BOSBACH, Claudiagesamt67.(751)7

00:33:341978HUST, Irinagesamt91.(717)8

SENIORINNEN W40
00:21:30LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt14.(239)1

00:24:57Team Schmitz1975SCHMITZ, Annegesamt41.(709)2

00:26:371973JANßEN, Juliagesamt58.(191)3

00:27:521972VON OPPEN, Hellagesamt64.(702)4

00:28:221972SÜß, Danielagesamt69.(750)5

00:30:581971KORTMANN, Nicolegesamt81.(210)6

00:36:061971MARCHEWKA, Yvonnegesamt98.(232)7

SENIORINNEN W45
00:24:23VfB Linz1968MÖNNIG, Juttagesamt33.(739)1

00:28:551969HAKE, Giselagesamt73.(729)2

00:34:02Andare Sport1966ABEL, Reginagesamt94.(102)3

00:42:421968SCHÖNFELD, Barbaragesamt103.(745)4

SENIORINNEN W50
00:28:191964LÖßL, Helgagesamt68.(226)1

00:28:441965GENSMÜLLER, Heikegesamt71.(152)2

00:29:541964ROTH, Susegesamt79.(288)3

00:31:56Andare Sport1962ZINGREFE, Sabinegesamt83.(658)4

00:33:49LLG 80 Nordpark Köln1961RUPP, Piagesamt92.(290)5

SENIORINNEN W55
00:28:38ISI-RUNNER1959NOBEN, Simonegesamt70.(252)1

SENIORINNEN W60
00:33:021946PÖLL, Giselagesamt88.(734)1

00:36:23LLG 80 Nordpark Köln1947BULLA, Giselagesamt100.(128)2
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WEIBL. JUGEND U14
00:21:45VfB Linz2002MÖNNIG, Nelegesamt17.(738)1

WEIBL. JUGEND U18
00:24:441999HÖLLER, Emiliegesamt38.(183)1

00:25:181998GOLDSCHMIDTBÖING, Lisagesamt43.(157)2

00:25:591999HENNING, Lenagesamt52.(756)3

00:33:56Andare Sport1999ABEL, Leoniegesamt93.(103)4

WEIBL. JUGEND U20
00:30:441997MÜLLER-ALPERS, Safiragesamt80.(246)1

WEIBL. KINDER U12
00:22:01Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt18.(298)1

00:24:252005SCHWETLICK, Lenagesamt34.(723)2

00:25:44TuS Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt47.(714)3

00:35:312004KUTHE, Piagesamt97.(220)4

00:36:32SG TSV Kronshagen / Kieler TB2006SPREEN, Julegesamt101.(746)5
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